
以上

令和6年7月1日

１）　日時 ： 令和6年8月5日（月）　１８：３０～２０：３０
２）　場所 ： とんしゃ喜酔(きすい)　(梅田・百番の跡地の店)
　　 （大阪駅前第1ビル B2F、大阪駅前ヒルトンプラザ南側 です）
      ＴＥＬ： 06-6450-8183
　　　会費　： 4,000円

 尚、準備の都合上、返信は令和6年7月31日(水)までにお願いします。
 出欠の変更は、家住 までご一報願います。
　　TEL：090-5123-2519（携帯）　072-792-3351（自宅）
　　Eメール：iezumi208@jcom.zaq.ne.jp
　7/31以降の変更につきましては、家住まで直接連絡願います。(出来ま
したら、メールでお願いします。)

 －事務局よりのお願い－
　皆様の同級生、先輩、後輩等で、例会にご出席いただける方を是非
ご紹介下さい。後日改めてご案内させていただきます。

― 群馬大学工業会・大阪神戸支部 令和6年8月例会のご案内 ―

令和6年8月例会

　長雨の続く毎日ですが、皆様は、いかがお過ごしですか? 平素は格別
のご厚情を賜り、心よりお礼申し上げます。
　さて、恒例の令和6年8月例会を、下記の通り開催いたします。ご多用
とは存じますが、万障繰り合わせの上、ご参加賜ります様、お願い申し
上げます。

支部長　     川崎 幸雄(45Ｗ）
副支部長     和佐田 貞一(46修Ｍ)
副支部長　   須永 義明(49Ｗ)
事務局長　　 家住 隆夫(48Ｃ）


